
     
Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.30.2017                                                                                     

 

                  GMINA TŁUSZCZ  
                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

           tel. 29 757 30 16 
           www.tluszcz.pl 
           e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

 
IR.271.1.30.2017.RD                      Tłuszcz, 05.01.2018 r. 
 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, iż w postepowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego nr IR.271.1.30.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Budow ę  
targowiska miejskiego w Tłuszczu oraz budow ę drogi lokalnej i parkingu miejskiego  
w Tłuszczu . 

 

Projekt „Budowa targowiska miejskiego w Tłuszczu” w spółfinansowany w ramach operacji 
typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane  przeznaczone na cele promocji 
lokalnych produktów” w ramach poddziałania „Wsparci e inwestycji w tworzenie, ulepszanie  
i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludno ści wiejskiej, w tym rekreacji, kultury  
i powi ązanej infrastruktury” obj ętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2 014-
2020. 
 

Do dnia 05.01.2018 r. godz. 12:00, w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4  oferty. 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości:  6 000 000,00  zł brutto.                                  
                                             

ZESTAWIENIE OFERT 
 

Nr 
oferty 

 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin 

wykonania 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

płatno ści 

 
1 

GIRDER Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 15 
87-800 Włocławek 

 
6 359 834,80  zł 

 

 
31.08.2018 r. r. 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
2 

Tobruk Sp. z o.o. 
ul. Grodzieńska 20/12 
03-750 Warszawa 

 
 7 378 770,00  zł 

 
 

31.08.2018 r. 

 
 

60 m-cy 

 
 

30 dni 
 

3 
 

WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. 
Łomnica 39 
08-430 Żelechów 

 
7 111 630,61 zł 

 
31.08.2017 r. 

 
36 m-cy 

 
30 dni 

 
4 
 

P&K Jaczewscy  
Paweł Jaczewski 
Bednarze 12 
07-120 Krytnica 

 
 

6 839 066,44 zł 

 
 

31.08.2018 r.
  

 

 
 

60 m-cy  

 
 

30 dni 

                                                                                                                  

          Z poważaniem 

     Burmistrz 

  Paweł Marcin Bednarczyk 


